
 

ROMÂNIA  

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE  

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 291 

din 11 august  2015 

privind constituirea Comisiei tehnice pentru stabilirea consumurilor de combustibil pentru 

autovehiculele din parcul auto al Consiliului Judeţean Cluj 

 

     Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 15407 din 10.08.2015 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, 

Resurse Umane privind necesitatea constituirii Comisiei tehnice pentru stabilirea consumurilor 

de combustibil pentru autovehiculele din parcul auto al Consiliului Judeţean Cluj ;     

 Ţinând seama de prevederile: 

- Ordinului Nr. 14 din 27 septembrie 1982 pentru aprobarea normativului privind 

consumul de combustibil si ulei pentru automobile 

 În conformitate cu prevederile art. 104 alin. 1 litera (f) din Legea privind administraţia 

publică locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind administraţia publică locală 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art.1. Se constituie Comisia tehnică pentru stabilirea consumurilor de combustibil pentru 

autovehiculele din parcul auto al Consiliului Judeţean Cluj în următoarea componenţă: 

Preşedinte:    

Rusu Augustin  - şef serviciu, Serviciul Logistic; 

Membrii:  

Baicu Tănase  - consilier, Serviciul Logistic 

Hudrea Ioan - conducător auto 



Lăpădean Remus - conducător auto 

Negrea Dorinel - conducător auto. 

- Art. 2. Comisia tehnică pentru stabilirea consumurilor de combustibil pentru 

autovehiculele din parcul auto al Consiliului Judeţean Cluj va avea atribuţiile prevăzute la cap.3 

din Ordinul Nr. 14 din 27 septembrie 1982 pentru aprobarea normativului privind consumul de 

combustibil si ulei pentru automobile 

 

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează persoanele nominalizate la art. 1. 

 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. 1 şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

  

 

 

                

                                              A V I Z A T : 

 P R E Ş E D I N T E ,                SECRETAR AL JUDEŢULUI , 

           Mihai Seplecan                                             Simona Gaci 

 


